
PROJEKTAS 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS MIESTO DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO NUSTATYTOSE 

TERITORIJOSE PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

 

2024 m. gegužės      d.  Nr. A- 

Naujoji Akmenė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 2 dalimi ir 31 straipsnio 4 

dalimi, Kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 312 ir 316 punktais, Akmenės miesto 

teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. T-163 „Dėl Akmenės rajono ir Naujosios Akmenės, Akmenės, Ventos miestų teritorijų 

bendrųjų planų tvirtinimo“: 

1. O r g a n i z u o j u Akmenės miesto detaliojo plano koregavimo nustatytose teritorijose 

procesą, kurio tikslas koreguoti Akmenės miesto teritorijos detalųjį planą dalyje suplanuotos 

teritorijos, apimančios Laižuvos g. 7, S. Daukanto g. 7, sklypus ir teritoriją ties  K. Kasakausko g. 35, 

37 ir 37A. 

2. P a v e d u  Akmenės rajono savivaldybės administracijos Teisės, teritorijų planavimo ir 

administravimo skyriaus Teritorijų planavimo ir administravimo poskyriui užtikrinti šio įsakymo 

viešinimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. balandžio 15 d. įsakymą Nr. A-249 „Dėl Akmenės miesto detaliojo plano koregavimo sklypo, 

esančio S. Daukanto g. 7, ribose pradžios ir planavimo tikslų“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos 

skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                Aromeda Laucienė 

 


